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Milí spoluobčané, hned na titulní straně tohoto čísla bychom vám rádi představili nový projekt. Poznali jste na níže 
uvedené vizualizaci náměstí Svobody? Ano, je to naše náměstí a jistě hned na první pohled vidíte, že se zmíněný 
projekt zaměřil hlavně na doplnění chybějící zeleně. Každé náměstí by mělo být takovou pomyslnou výkladní skří-
ní města. Ale mnohem důležitější je, abyste se na něm cítili dobře a trávili zde svůj čas. Součástí projektu je tedy  
i vytvoření nového příjemného posezení s přirozeným zastíněním stromy. Určitě se máme na co těšit.

Čtěte na stranách 14

C.3
ÚPRAVA NÁMĚSTÍ SVOBODY

NADHLEDOVÁ PERSPEKTIVA

Další krátké zprávy na straně 3
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Čtěte na stranách 3-4

Čtěte na straně 9

Čtěte na straně 5

Fotogalerie z Brusových 
slavností

Krátké zprávy
z Mohelnice

Jak funguje kuchyň v domově 
pro seniory

STŘÍBRNÝ JEHLAN 2023
Slavnostní vyhlášení a předání vyznamenání Stříbrný jehlan se 
uskuteční ve čtvrtek 19. října 2023 od 18:00 hodin ve velkém sále 
Domu kultury v Mohelnici.

NÁMĚSTÍ OŽIJE NOVÝMI 
STROMY A POSEZENÍM 
V JEJICH STÍNU

MOHELNICKÝZPRAVODAJ
zdarma
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INFORMACE

VOLNOČASOVÉ AKTIVITY PRO SENIORY
KLUB AKTIVNÍCH SENIORŮ
➜ Jóga, relaxační cvičení a cvičení s gymnastickými míči 
se bude konat každý čtvrtek v 17:45, v tělocvičně DDM 
Magnet Mohelnice. Přijďte si zacvičit! Těším se na vás!

Více informací na stránkách www.seniori-mohelnice.cz
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 TADY 
si vždycky 

vyberu

Bílá pastelka podpoří nevidomé
Kupte si ve dnech 9. až 11. října 2023 bílou pastelku, sym-
bol světa lidí se zrakovým postižením.
Koupí pastelky podpoříte služby pro zrakově postižené, 
které v celém Olomouckém kraji poskytuje obecně prospěš-
ná společnost Tyfloservis a její zakladatel zapsaný spolek 
Sjednocená organizace nevidomých a slabozrakých ČR. 
Sbírka podporuje aktivity, díky nimž mohou nevidomí vést 
samostatný a plnohodnotný život. Více informací na www.
bilapastelka.cz, www.tyfloservis.cz, www.sons.cz

Týden duševního zdraví v Mohelnici
Rádi bychom pozvali rodiče, zákonné zástupce a další 
zájemce na Poradenská odpoledne, která proběhnou  
v rámci Týdne duševního zdraví na školách v Mohelnici. 
Tato odpoledne realizuje ZŠ Mohelnice, Mlýnská a ZŠ 
Mohelnice Vodní ve spolupráci s Nízkoprahovým zařízením 
pro děti a mládež v Mohelnici (společnost Podané ruce, 
o.p.s.) a Orgánem sociálně-právní ochrany dětí a mládeže, 
MÚ Mohelnice. V rámci Týdne duševního zdraví navštíví 
žáci základních škol kromě již zmíněných spolupracují-
cích organizací také městskou knihovnu v Mohelnici. Celý 
týden od 9. 10. 2023 do 13. 10. 2023 se ponese v duchu 
preventivních aktivit podporujících duševní zdraví. Akce je 
také podpořena projektem MAP Mohelnicko, EU a MŠMT 
a formou realizace preventivních aktivit se k ní mohou také 
připojit další školy a školky z našeho regionu. Letáček k této 
akci najdete na str. 13.

Udělejte si radost nebo obdarujte své blízké a vypijte si 
váš oblíbený nápoj ze stylového hrnku s logem našeho 

města. Zakoupit si ho můžete na pokladně městského 
úřadu za 190 Kč.

ČESKÁ POŠTA INFORMUJE 
o nové otevírací době od 1. 11. 2023

Pondělí 10:00-12:00,13:00-18:00
Úterý 8:00-12:00,13:00-16:00

Středa 10:00-12:00,13:00-18:00
Čtvrtek 8:00-12:00,13:00-16:00
Pátek 8:00-12:00,13:00-16:00

Sobota ZAVŘENO

ŘÁDKOVÁ INZERCE
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SERVIS-OPRAVY-REVIZE PLYNOVÝCH KOTLŮ
Kontakt: www:gaspr.cz, 
e-mail: info@gaspr.cz, 

tel. č.: 775 085 040

JEZDECKÝ KLUB PEGAS MOHELNICE
Přijmeme nové členy do jezdeckého klubu Pegas. Dívky  

i chlapce sportovní postavy, pouze s přijatelnou (odpovídající) 
váhou a vhodnou výškou pro jízdu na koni. 

Zájemci se mohou přihlásit: 
Vítězslav Kočka

+420 737 234 073
e-mail: kocka.vit@tiscali.cz

 

AKCE MOHELNÍČEK
RODINNÉ A MATEŘSKÉ CENTRUM

➜ PŘEDNÁŠKA "JISTOTA A STRACH" 
WELLBEING Z CYKLU SAMA SE SEBOU
přednáška s Lenkou Hamplovou
pátek 6.10. od 16:00

➜ PĚT JAZYKŮ LÁSKY 
seminář s Mgr. Pavlem Mečkovským na téma výchova 
tentokrát o způsobech verbální i neverbální komunikace  
s dětmi
pondělí 9.10. od 17:30 

➜ WORKSHOP "DŮVĚRA V SEBE" 
WELLBEING Z CYKLU SAMA SE SEBOU
Workshop se zážitkem s Lenkou Hamplovou
pátek 13.10. od 16:00
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KRÁTKÉ ZPRÁVY Z MOHELNICE  

Kaplička sv. Šebestiána, která 
se nachází u Křemačovského 
rybníka, má novou střechu a 
štít.

Hrubá stavba knihovny byla dokončena. Byl 
demontován a odvezen jeřáb. První etapa 
stavby byla ukončena ještě před plánova-
ným termínem, který byl do konce září. Na 
druhou etapu k dokončení stavební části 
knihovny byla uzavřena smlouva o dílo se 
společností Weissstaw s.r.o. se sídlem ve 
Štěpánově u Olomouce za částku přesahu-
jící 44 mil. Kč. Pro pěší již byl trvale otevřen 
průchod ulicí U Brány spojující Kostelní 
náměstí s náměstím Svobody. Po dokonče-
ní střechy knihovny bude otevřen pro pěší 
průchod spojující sídliště Na Příkopech  
s náměstím Svobody. Předpokládá se, že 
se tak stane v průběhu listopadu.

Stavebně rušno je také na našich dvou 
panelových domech na ulici Nádražní 34 
a Nádražní 35. Na domu Nádražní 34 byla 
dokončena kompletní oprava střechy se 
zateplením za částku přesahující 2 mil. Kč 
a na domu Nádražní 35 byla zahájena 
stavba bočního vchodu s novým výtahem 

s celkovou investicí 20 mil. Kč, která bude 
ukončena v březnu 2024. Důvodem stavby 
bočního vchodu je naplnění povinností 
požárně bezpečnostních předpisů, které 
umožní také rozšíření nabídky lékařských 
služeb.

Stavba knihovny se překlopila do další fáze
Kolem historické 
brány bude 
stavební ruch
Rada města rozhodla o opravě povr-
chu žulové dlažby části ulice  
U Brány včetně podchodu pod 
historickou bránou města. Oprava 
povrchu by měla být zahájena  
v polovině října a bude dokončena  
v listopadu s návazností na otevřený 
průchod ulicí U Brány do náměstí 
Svobody.

Paneláky na Nádražní ulici si vyžádaly nutné  
investice 

Finančním příspěvkem města na pořízení 
nových krycích fólií si brigádně tenisoví hrá-
či za dohledu odborné osoby sami vyměnili 
skladbu střechy tenisové nafukovací haly. 
O další finanční podpoře města v částce 
3 mil. Kč rozhodli zastupitelé rezervací v 
rozpočtu města roku 2024, tentokráte na 
výměnu povrchu umělé travnaté plochy pro 
fotbalový klub. 

Finanční podpora sportu ve městě
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Olomoucký kraj pomáhá Mohelnici rozšiřovat 
kamerový systém 
V posledním srpnovém týdnu došlo již k IX. 
etapě rozšíření městského kamerového  
a dohledového systému v Mohelnici 
(MKDS). Během této etapy došlo k instalaci 
dvou dohledových kamer na ulici Olomouc-
ká. Ulice Olomoucká v místech křižovatek  
s ulicemi Gen. Svobody nebo ul. Komen-
ského v Mohelnici byla vytipována k dopl-
nění o další kamerový bod MKDS města 
Mohelnice především z důvodu prevence 
páchání trestných činů a přestupků, k do-

hledu nad veřejným pořádkem, bezpečností 
a plynulostí silniční dopravy a také k využití 
při objasňování trestných činů a přestupků. 
Jedná se o místo se zvýšenou koncentrací 
osob, neboť v bezprostřední blízkosti je 
úřad práce a střední škola. Zároveň se jed-
ná o jednu z příchodových a příjezdových 
tras do centra města a k autobusovému 
nádraží. V souvislosti s IX. etapou byla 
využita dotace z Olomouckého kraje ve výši 
60.100 Kč.

Na mohelnickém hřbitově byly zahájeny 
opravy dosud nerekonstruovaných původ-
ních asfaltových chodníků, tentokráte  
v urnovém háji. V areálu hřbitova bylo při 
této příležitosti zbudováno nové kontej-

nerové místo na tříděný odpad. Výměnou 
kabeláže bude zkompletováno a dokon-
čeno zbrusu nové ozvučení smuteční síně.  
Celková investice přesáhne 1 mil. Kč.

I hřbitov se dočkal dalších oprav

PŘED OPRAVOU

PŘED OPRAVOU

PO OPRAVĚ

PO OPRAVĚ

Výstavba pro 
bydlení na jihu 
pokračuje
Vize vybudování dalších 135 byto-
vých jednotek se začíná zhmotňovat 
budováním inženýrských sítí  
v lokalitě ulice Za Penzionem, kde 
vzniknou jak nové bytové domy, tak 
řadové domky. 

Příklad nevzhledné 
plochy, která 
vznikla živelným 
parkováním. Plocha 
byla upravena a tím 
bylo zabráněno její 
další devastaci. 
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BRUSOVY SLAVNOSTI A OSLAVY 750 LET 
MĚSTA MOHELNICE VE FOTOGALERII
První víkend po zahájení nového školního roku ožila obě mohelnická náměstí kulturním programem k oslavám  
750 let města Mohelnice. Pro ty, kdo nemohli přijít a slavit spolu s námi, jsme připravili fotogalerii.

Fotografie pořídil Jiří Vlákno Ferbínek
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KRÁTKÉ ZPRÁVY ZE ŠKOL

Poslední červnové úterý se uskutečnil  
v ZŠ ve Vodní ulici Den povolání. Naším 
záměrem bylo přiblížit žákům trh práce  
a blíže představit různé typy profesí, které 
prezentovali zástupci našich absolventů  
a rodičů. Našim nejstarším žákům jsme 
chtěli představit možnosti pracovního 
uplatnění ve firmách, seznámit je s tím, jak 
fungují bankovní karty a osobní účty a co je 
třeba vědět, než nastoupí na prázdninové 
brigády. Žáci si tak mohli vyslechnout osob-
ní kariérní příběhy, dozvědět se zákulisní 
informace o některých povoláních a poznat 
pracovní život lidí více zblízka. 
Chceme touto cestou poděkovat všem 
rodičům, kteří nám pomohli svým aktivním 
přístupem k realizace dne, nebáli se vpustit 
do svých firem kupu dětí, kterým již pomalu 

začínají prázdniny, nezalekli se plné třídy 
náctiletých.  Moc děkujeme a věříme, že  
i v příštím roce bude Den povolání plný 
krásných zážitků a veselých úsměvů na 
tvářích dětí i dospělých.
Dana Hňoupková

Zkraje nového školního roku je potřeba udě-
lat tečku za tím skončeným. Co se alespoň 
školních sportovních soutěží týče. V září, 
při setkání učitelů tělesné výchovy ve Vile 
Doris Šumperk, byly vyhlášeny výsledky 
školní sportovní aktivity škol šumperského 
okresu. Základní škola Mohelnice Vodní se 
v těžké konkurenci opět neztratila a obsadi-
la výtečné druhé místo. K tomuto výsledku 
pomohly výborné výkony našich žáků  
v atletických soutěžích i míčových hrách. 
Jak konkrétně si v uplynulém roce naši žáci 
vedli? První místo obsadily obě katego-
rie chlapců v atletickém čtyřboji i Poháru 
rozhlasu. Děvčata brala na těchto soutěžích 
pomyslný bronz. Kluci se poté neztratili ani 
v kraji, kde získali druhé, respektive třetí 
místo. Dívky vybojovaly první místa  
v basketbalu a stolním tenisu. Druhá místa 
patřila klukům ve florbalu i minikopané a na 
stupně vítězů dosáhli i v přespolním běhu  
a též ve stolním tenisu. Činili se i žáci první-
ho stupně, kteří vyhráli turnaj ve vybíjené  
a třetí skončili v přehazované. 
Budoucnost školních sportovních soutěží 
je nejistá. I zde se setkáváme s šetřením 

prostředků, což má za následek zrušení 
některých z nich. Bohužel často právě těch, 
ve kterých jsme byli v minulých letech tak 
úspěšní. Uvědomujeme si proto, že výbor-
né výsledky není a nebude snadné stále ob-
hajovat. Vždyť mezi prvními třemi školami 
se umísťujeme nepřetržitě již víc než deset 
let. Přesto se budeme snažit na úspěchy 
navázat. A tak touto cestou děkujeme nejen 
samotným žákům za reprezentaci, ale  
i jejich rodičům, kteří je na soutěže pouští  
a ve sportu podporují.    
   Mgr. Filip Kapl

Poděkování za Den povolání na ZŠ Vodní

Úspěšný sportovní rok na ZŠ Vodní

Začátek letošního školního roku připadl na 
pondělí 4. září. V atriu naší školy proběhlo 
slavnostní přivítání prvňáčků, kteří přišli  
v doprovodu rodičů a prarodičů. 
Po krátkém proslovu pana ředitele Ing. 
Miroslava Hlouška předali žáci devátých 
ročníků každému prvňáčkovi šerpu jako 
symbol toho, že se stávají nedílnou součás-
tí našeho společenství a jsou pod našimi 
ochrannými křídly. Pak svého mladšího spo-
lužáka doprovodili do jeho třídy. 
Po usazení do lavic se paní učitelky 

seznámily s žáčky i rodiči a předaly dětem 
upomínkový list na tento den a drobné dár-
ky. Na koberci si společně s paní učitelkou 
zazpívali a zahráli hry. Na závěr se šli žáci 
podívat do školní družiny, kde se jim moc 
líbilo.  
Děkuji za pomoc žákům a třídním učitelkám 
devátých tříd a firmě Jula za dodání dárků. 
Našim prvňáčkům přeji úspěšný start  
a radost z objevování nového. 
Mgr. Jarmila Straková

Slavnostní přivítání prvňáčků

Vodnická 
olympiáda  
na ZŠ Vodní
Měsíc září je neodmyslitelně spjat 
se začátkem školního roku. Změna 
prázdninového režimu na pracovní 
se týká každého školáka, ale žáci 
šestého ročníku to mají přece jen 
složitější. Přestup na druhý stupeň 
přináší mnohé změny – noví učitelé, 
učebny, jiný kolektiv. Proto každo-
ročně organizujeme druhý školní 
den Vodnickou olympiádu, jejímž 
cílem je snazší adaptace dětí na II. 
stupeň a nový třídní kolektiv.
Letošní Vodnická olympiáda proběh-
la v úterý 5. září v městském parku 
v Mohelnici. Žáci šestého ročníku 
soutěžili v rozmanitých disciplínách 
zaměřených na postřeh, pohybovou 
koordinaci, vzájemnou spolupráci a 
neverbální komunikaci. Ke stmelení 
třídního kolektivu přispěly zábavné 
týmové hry. 
Všechny děti se s nadšením zapojily 
do všech aktivit, navzájem se lépe 
poznaly a navázaly kontakt se svými 
třídními učitelkami a asistentkami. A 
my jim přejeme radost z poznávání 
nového, úspěch a těšení. 

Mgr. Monika Weissová
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Dětský pěvecký sbor Arietta se  8. a 9. září 
účastnil významné akce - oslav výročí zalo-
žení města Mohelnice. V pátek sbor vystou-
pil na mohelnickém náměstí ve vlastním 
bloku, v němž posluchačům zazpíval směs 
písní skupiny Beatles, písně z filmů Coco  
a Frozen. Své zpívání zakončil skladbou  
U nás v kapele, jež se stala jednou ze stálic 
sborového repertoáru Arietty. I proto bylo 
vidět a slyšet, že si s dětmi s chutí zpívaly  
i mnohé bývalé členky, přítomné mezi 
diváky. Arietta byla za svůj zdařilý muzikant-
ský výkon odměněna bouřlivým potleskem 
početného publika.

V sobotu se Arietta stala hostem vystoupení 
mohelnické rodačky, skvělé muzikálové 
zpěvačky a herečky Kateřiny Bohatové 
(Šildové), která své první pěvecké doved-
nosti získala právě v našem pěveckém 
sboru. Kateřina zpívala úžasně a nás velmi 

potěšilo, s jakou láskou vzpomněla na roky 
v našem sboru. Do tří písní jejího bloku se 
svými hlasy připojili také současní členové 
a členky Arietty.  Toto společné zpívání 
bylo pro posluchače krásným zážitkem, 
ale skvěle si to užívala i Kateřina s dětmi. 
Všechny nás potěšil mimořádný ohlas – 
opět veliký potlesk přítomných účastníků 
oslav. Ariettě se muzikantsky velmi daří, 
sbormistryně Vendula Hánečková s dětmi 
cvičí atraktivní repertoár.  Jestli jste byli 
účastníky oslav a líbilo se vám naše zpí-
vání, PŘIVEĎTE VAŠE DĚTI MEZI NÁS!!! 
Scházíme se na ZŠ na Mlýnské ulici ve 
středu a v pátek. Přihlaste je co nejdříve, ať 
stihnou nácvik nového repertoáru. 

Bližší informace získáte na telefonních 
číslech 775 640 905, 606 122 651.
Zdeňka Jásenská

V červenci proběhl první turnus dětského 
tábora na školní chatě v Moravském Kar-
lově. Děti od 1. do 5. třídy provázeli celým 
pobytem skřítci. Každý den jsme prožívali 
dobrodružství při různých hrách a soutěžích. 
Náš tábor navštívil i Ivo Batoušek, profesio-
nální bubeník a zakladatel skupiny Jumping 
Drums, se kterým jsme si všichni zabub-
novali. Jako vzpomínku na tábor jsme si 
nazdobili originální trika. Vydali jsme se i za 
brány Karlova, kdy jsme  jeli na celodenní 
výlet na Dolní Moravu. Zde jsme navštívili 
Mamutíkův vodní park plný atrakcí. Tábor 
různých her a zážitků jsme si opravdu užili.

 Eva Skřivánková, vychovatelka ŠD ZŠ 
Mlýnská

Slavnostní zahájení školního roku 
2023/2024 a přivítání prvňáčků se usku-
tečnilo na obou budovách školy – tedy na 
ulici Mlýnská i Masarykova v pondělí 4. září. 
Před školou na ulici Mlýnská přivítal všech-
ny přítomné ředitel školy Mgr. Pavel Grün-
wald  a starosta města Ing. Pavel Kuba. 
Zástupkyně ředitele  Mgr. Hana Indrstová 
a místostarostka  Jana Kubíčková zahájily 
nový školní rok  před školní budovou na 
ulici Masarykova.

Letošní prvňáčky v doprovodu jejich rodičů 
a ostatních příbuzných pozdravili nejstarší 
žáci školy a po předání drobných dárečků 
je postupně jednoho za druhým přivítaly  
třídní  učitelky. Potom si už prvňáčci poprvé 
sedli do lavic a stali se z nich opravdoví 
školáci. Přejeme všem úspěšný školní rok!

Aleš Plhák

Prázdninová 
družina při 
ZŠ Mlýnská
Již před začátkem nového školního 
roku jsme se s některými dětmi 
sešli v prostorách školní družiny, 
abychom společně prožili poslední 
prázdninová dobrodružství. I když 
nám počasí příliš nepřálo, prázdni-
novou družinu jsme si užili. 
První den se děti dozvěděly spoustu 
nových poznatků o hadech, želvách 
a také jak o ně pečovat. Na doprav-
ním hřišti si zase ověřily své znalosti 
z dopravní výchovy. V úterý jsme 
navštívili svíčkárnu na Bouzově, kde 
si děti vyzkoušely nejen výrobu sví-
ček, ale také si vytvořily podle své 
fantazie sůl do koupele. Ve středu 
jsme si v tělocvičně užili sportovní 
den. Další den jsme zhlédli pohádku 
v místním kině a vyrobili si papírové 
muchomůrky. Poslední den jsme se 
vydali na Mírov, kde děti pracovaly 
se  dřevem. Měly možnost výběru 
z různých tvarů a při barvení potom 
projevily svou kreativitu.
Věříme, že si děti odnesly za celý 
týden spoustu krásných vzpomínek 
a také mnoho výrobků. Už teď jsou 
jistě zvědavé, co na ně bude čekat 
příští rok.

Vychovatelé školní družiny a školní-
ho klubu

Zahájení nového školního roku 

Letní tábor na Moravském Karlově 

Arietta se účastnila oslav
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Jste manuálně a technicky nadšeni, samostatní a flexibilní? Máte řidičský průkaz 
skupiny C, základní znalost obsluhy PC a hledáte dlouhodobé uplatnění
ve stabilní společnosti? Pak jste právě hledali nás!

BMH spol. s r.o. hledá BMH spol. s r.o. hledá pro provoz v Mohelnici
ŘIDIČE / OBSLUHU TECHNOLOGICKÝCH JEDNOTEK!ŘIDIČE / OBSLUHU TECHNOLOGICKÝCH JEDNOTEK!

Co vás čeká? Co nabízíme?

•  Řízení a údržba moderních vozidel 
s vestavěnou technologií

•  Obsluha technologických zařízení / robota 
a kamery na projektech převážně na Moravě

•  Práce na plný úvazek, 3-4 dny v týdnu mimo 
domov, víkendy vždy doma

•  Práci s moderními technologiemi v oboru 
bezvýkopových oprav potrubí

•  Mzdu od 37 000 Kč až 44 000 Kč, 
pravidelné odměny, roční bonus

•  Cesťáky, diety, kvalitní ubytování, stravenky, 
dovolenou až 25 dnů, náborový příspěvek

Pro více informací nás navštivte na www.bmh.czwww.bmh.cz
Pošlete svůj životopis ještě dnes na bmh@bmh.czbmh@bmh.cz a buďte součástí našeho týmu!

Banner nabor 180x130mm.indd   1Banner nabor 180x130mm.indd   1 22.5.2023   12:31:0822.5.2023   12:31:08
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V současné době je realizován již třetí na-
vazující projekt MAP Mohelnicko III (reg. č.: 
CZ.02.3.68/0.0/0.0/20_082/0023046). Doba 
realizace je tentokrát pouze 11 měsíců  
a opět je do něj zapojeno  
100 % MŠ, ZŠ A ZUŠ z území. Hlavním 
cílem projektu je zvýšit kvalitu vzdělávání 
v MŠ a ZŠ prostřednictvím udržení a roz-
voje již nastaveného systému spolupráce, 
podpory společného plánování a výměny 
zkušeností zřizovatelů, škol a dalších aktérů 
působících ve vzdělávání na území správní-
ho obvodu Mohelnice. 
Dle nastavených pravidel projekt vytváří 
několik závazných výstupů, které umožňují 
MŠ a ZŠ využívat další možnosti při čerpá-
ní dotačních prostředků z IROP. Jmenovitě 
se jedná o strategický dokument s názvem 

„Strategický rámec MAP Mohelnicko III do 
roku 2025“ (SR MAP), který obsahuje také 
akční plány až do roku 2025. Do SR MAP 
školy a zřizovatelé uvádějí své plánované 

investiční záměry. Aktualizace SR MAP 
probíhá vždy nejdříve po 6 měsících, kdy 
poslední aktualizace byla schválená Řídi-
cím výborem dne 27. 6. 2023 a dohledat ji 
můžete na webu masmohelnicko.cz  
v záložce MAP III.
Zaujal vás uvedený projekt? Rádi byste se 
seznámili s postupem přípravy místního 
akčního plánu nebo jen hledáte inspiraci, 

zajímavosti z oblasti školství nebo informa-
ce o vyhlášených dotačních programech? 
Navštivte stránky www.masmohelnicko.cz 
nebo facebookový profil MAP Mohelnicko, 
případně nás kontaktujte na adrese map@
masmohelnicko.cz

Za tým MAP Mohelnicko III Kateřina Ber-
gová.

Tak jako je srdcem každého domova 
kuchyně, ani v našem Domově pro seniory 
tomu není jinak. Vzhledem k tomu, že život 
seniorů se točí také kolem dobrého jídla, 
je naše kuchyně a lidé v ní tím důležitým 
střípkem mozaiky života mnoha mohelnic-
kých seniorů.
Zbrusu nový stravovací provoz vybudovalo 
město Mohelnice v r. 2020 jako součást 
Domova pro seniory na Lidické ulici. Ve 
směnném provozu v kuchyni se střídají 1 
kuchař a 1kuchařka, 3 pomocné kuchař-
ky a velí statečná vedoucí kuchyně Jana 
Pobucká.  
V kuchyni se denně připravuje čerstvá 
strava podle jídelních lístků schválených 
nutriční terapeutkou. Suroviny průběžně 
objednává vedoucí stravovacího provozu. 
Veškerý kuchyňský personál je patřičně pro-
školen a uplatňuje správnou hygienickou  
a výrobní praxi při výrobě a výdeji pokrmů.
V Domově pro seniory je poskytováno celo-
denní stravování pětkrát denně, tj. snídaně, 
přesnídávka, oběd, svačina a večeře. Pro 
klienty s diabetem i druhá večeře. Denně se 
uvaří cca 150 obědů a 40 večeří. O víken-
dech bývá podávána studená večeře. 
Strava je připravována v kuchyni, která 
je vybavena moderními spotřebiči, jako je 
konvektomat, multifunkční robot, elektrická 
pánev, varné kotle,  blixer, což je speciální 
typ mixeru na mělnění stravy, vyhřívací 
vozíky, ohřívač na talíře, myčka nádobí atd. 
Za kuchyní se nacházejí sklady potravin.
V dietním režimu stravování je zajišťována 
dieta č. 2 (šetřicí), dieta č. 3 (racionální),  
č. 4 (s omezením tuků) a dieta č. 9 (dia-
betická). Podle zdravotního stavu klienta 
lze sestavit individuální dietu. V případě 
potřeby poskytujeme také stravu mecha-
nicky upravenou. Stravovací provoz má 
sestavenou vlastní dokumentaci založenou 
na zásadách HACCP (pravidla správné 

výrobní a hygienické praxe). Minimálně 
2x ročně kontrolují náš stravovací provoz 
pracovníci krajské hygienické stanice.
Pro společné stravování je určena jídelna v 
sousedství kuchyně nebo se klienti stravují 
na pokojích. S podáváním stravy pomáhají 
klientům pečovatelky, na pokoje převáží 
stravu ve stravovacích vozících, v jednotli-
vých termoizolačních tabletech. 
Jídelní lístek bývá sestavován s přihléd-
nutím k ročnímu období. Skladba stravy je 
přizpůsobena svým složením, množstvím a 
úpravou věku a zdravotnímu stavu klientů. 
Do jídelníčku jsou zařazovány i pokrmy, 
které se vážou k různým svátkům (Vánoce, 
Velikonoce, Masopust).
Pitný režim je po celý den zajištěn termos-
kami s teplým čajem, v letních měsících je 
doplňován o šťávy. Ke snídani jsou oblíbe-
nými nápoji mléko, melta, bílá káva apod. 
Jedenkrát týdně je k odpolední svačině 
podáván kefír nebo podmáslí a různě také 
jiné mléčné výrobky.  
Klienti si dále dle svých zvyklostí dokupují 

vlastní oblíbené minerální vody, čaje, kávu, 
sirupy. Tyto nápoje jim připravují a podávají 
pečovatelky. Klienti také mohou využít auto-
mat na čerstvou pramenitou vodu umís-
těný v přízemí budovy. V našem zařízení 
připravujeme obědy také pro zaměstnance 
a cizí strávníky.

-miku-

Místní akční plánování na Mohelnicku pokračuje,  
zapojit se můžete i vy

Naše pomocné ruce jsou tu pro vás
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FOTOVOLTAIKA FOTOVOLTAIKA 
JEDNODUŠEJEDNODUŠE

SIMPLY.CZ
ZAVOLEJTE, PORADÍME: 733 733 094

Slunečná 1, SVITAVY

PROFESIONÁLNÍ 
A RYCHLÁ MONTÁŽ 
DO 2 MĚSÍCŮ

-p
la

ce
ná

 re
kl

am
a-

- p
la

ce
ná

 re
kl

am
a 

-
- p

la
ce

ná
 re

kl
am

a 
-

  Ordiza s.r.o.
Diabetologická ambulance Jevíčko

objednání pro pacienty:
objednání pro pacienty: 733 418

Jevíčko, Brněnská 559, PSČ 569 43 (ordinace v areálu Czech Blades)
Preferujeme email ozveme se Vám s termínem vyš.
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HLEDÁME KOLEGY 
DO VÝROBY 
NA POZICI

OPERÁTOR VÝROBY
OPERÁTOR BALIČ
MECHANIK
ELEKTRIKÁŘ

Pro více informací kontaktujte náš HR tým: petr.baca@kcc.com 
nebo navštivte naše K-C kariérní stránky: Kariéra ve společnosti Kimberly-Clark 

CO NABÍZÍME?
Smlouvu na dobu neurčitou.
Skvělé mzdové
ohodnocení.
Motivující měsíční bonusy, 
širokou škálu benefitů.
Práci ve směnném 
provozu.

Závod Kimberly-Clark v Litovli je jedním  
z hlavních výrobců tamponů značky  
Kotex na světě.

Naše produkty používá ¼ populace denně.

Ročně vyrobíme 1,4 miliardy tamponů.

Naše výrobní linky jsou plně automatizované.

Bezpečnost zaměstnanců je u nás na 
prvním místě.

Finančně podporujeme komunitní 
organizace a charity.

Náš tým se skládá z 300 profesionálů, kteří 
se zavázali tvořit lepší péči pro lepší svět.
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www.zznhp.cz

ZZN Hospodářské potřeby, a.s.
Družstevní 1200/20
789 85 Mohelnice

Kontakty:
mob.: +420 777 250 058
e-mail: mohelnice@zzn-hp.cz

Budeme se tešit na vaši návštěvu!
PO – PÁ
SO

7.00 – 17.00
7.30 – 11.30

Konev širokohrdlá 50 l

vč
etně DPH

549,- Kč

Konev širokohrdlá 30 l

vč
etně DPH

329,- Kč

Konev širokohrdlá 20 l

vč
etně DPH

279,- Kč

Plastová širokohrdlá nádoba, vyrobena z HDPE plastu. Konve 
jsou včetně víčka se závitem. Disponují Atestem pro styk 
s potravinami a jsou hygienicky nezávadné. Každá konev je 
vybavena uchy pro snadnou přepravu a manipulaci. Vhodné 
pro sběr švestek, jablek a dalšího ovoce pro následné 
převezení do palírny.

Přepravka 15 kg

vč
etně DPH

115,- Kč

Plastová přepravka s děrovanými stěnami i dnem určena pro 
přepravu a skladování ovoce a zeleniny. Perforování 
umožňuje přístup vzduchu k potravinám a tím jejich delší 
trvanlivost. Přepravky lze stohovat.

Pytel na obilí 56 x 115 cm, 
50 kg

vč
etně DPH

15,- Kč

Pytel na obilí a osivo z bílého polypropylenu. Využívá se na 
uskladnění obilí, osiva, mouky, cukru, sladu, máku, apod. 
Pytle jsou vyrobeny z kvalitní, zdravotně nezávadné 
polypropylenové tkaniny nepodléhající plísním.

Pytel rašlový na brambory 
25 kg

vč
etně DPH

6,- Kč

Rašlový (síťovaný) pytel je používán především k balení 
a uskladnění brambor, cibule a veškeré zeleniny. Pytel je 
100% prodyšný a umožňuje přirozenou cirkulaci vzduchu.

Demižon opletený 15 l

vč
etně DPH

899,- Kč

Demižon opletený 10 l

vč
etně DPH

785,- Kč

Demižon opletený 5 l

vč
etně DPH

555,- Kč

Skleněné, opeletené demižony, určené k uchovávání 
nejrůznějších lihovin. Každý demižon je vybavený uchem 
nebo 2 uchy pro snadný přenos a manipulaci. K demižonu 
doporučujeme dokoupit korkové zátky. Český výrobek! 
Ilustrační fotografie - k výběru různé barvy.

-p
la

ce
ná

 re
kl

am
a-



- 13 -

Rádi bychom vás všechny touto cestou pozvali na akci 
Den stromů, která se uskuteční za podpory spolku 
STURM, ale hlavně díky projektu „Vystoupej na vrchol...
zasaď strom!“, který zorganizoval odštěpný závod Inno-
motics Elektromotory Mohelnice (dříve Siemens).

Společnými silami tak můžeme 21.10. od 13:00 zasadit 
stromy ve dvou lokalitách v Mohelnici, a to:

Cyklostezka u hřbitova - Družstevní ulice, 789 85 Mohel-
nice
Innomotics Elektromotory Mohelnice  – Nádražní 395/25, 
789 85 Mohelnice 

Doprovodný program se bude konat na ulici 1. máje  
v Mohelnici (parkoviště Innomotics Elektromotory Mohel-
nice), kde bude zajištěno i drobné občerstvení.

Akce je hrazena ze strany odštěpného závodu SIEMENS 
Elektromotory Mohelnice.
      
  Za spolek STURM Zuzana Kubíčková

Pozvánka na Den stromů

TÝDEN
DUŠEVNÍHO 
ZDRAVÍ
NA ZÁKLADNÍCH ŠKOLÁCH
V MOHELNICI

1 1 . 1 0 . 2 0 2 3  Z Š  M L Ý N S K Á
1 2 . 1 0 . 2 0 2 3  Z Š  V O D N Í

Seznámení s poradenskými
službami na škole i mimo školu
Beseda na téma rizikového chování
Možnost diskuze se zástupci ŠPP,
NZDM a OSPOD
Občerstvení zajištěno

ZVEME VÁS NA PORADENSKÉ
ODPOLEDNE VE ŠKOLE
14:30 - 17:00

9.10. - 13.10.
2023
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SPOLEČENSKÁ KRONIKA

Kdyby do jejich osudů nezasáhla smrt, tak bychom letos  
s Jaroslavou Štosovou (*6. října 1928) a Zdeňkem Štosem 
(*11. února 1928) oslavili krásné životní jubileum 95 let  
a s Jaroslavou Dudíkovou (*29. října 1953) 70 let. Jsou 
tu však v našich myslích stále s námi, jako neoddělitelná 
součást našich životů, a tak si jejich nedožité kulatiny 
připomínáme. Za rodinu Ulrichovu i Dudíkovu děkujeme  
i za Vaše vzpomínky.

Dne 9. října 2023 uplyne dvacet let od smutné chvíle, kdy 
jsme se museli rozloučit s naší drahou maminkou  
a babičkou, paní Marií Koutnou. Její vzpomínka stále žije 
v našich srdcích a provází nás v našich životech. 
S láskou vzpomíná rodina.  

Marie Koutná

Jaroslava Štosová a Zdeněk Štos

Ing. Milan Vlček 63 let z Mohelnice 
Ing. Adolf Valenta 83 let z Mohelnice 
Radim Koleniak 52 let z Mohelnice 

Marta Václavková 90 let z Mohelnice 
Alena Pekárková 85 let z Mohelnice 
Růžena Špičková 92 let z Pavlova

Jaroslava Maierová 74 let z Mohelnice 
Vlasta Neumanová 83 let z Klopiny 
Vladimír Fůsek 75 let z Mohelnice

Justina Orálková 82 let z Vyšehorek 
Milan Pokorný 71 let z Loštic

František Bednář 85 let z Podolí 
Rudolf Dostál 74 let z Úsova 

Jan Veselý nedožitých 75 let z Loštic 
Bedřich Chmelař 69 let z Podolí 
Jana Červinková 63 let z Loštic 

Helena Linhartová 82 let z Loštic

ZESNULÍ

Úřad práce informuje 
K 31. 8. 2023 bylo na Úřadě práce ČR, oddělení kontaktního pracoviště Mohelnice evidováno celkem 527 dosažitelných uchazečů 
o zaměstnání a podíl nezaměstnaných osob byl 4,7 %. Pouze z Mohelnice bylo k 31. 8. 2023 v evidenci 283 dosažitelných 
uchazečů o zaměstnání a podíl nezaměstnaných osob byl 4,9 %.

Přátelé a příznivci Galerie Lautner, výstavu
výtvarných prací k výročí 750. let města
Mohelnice jsme prodloužili do neděle 8.
10. Pokud jste ještě neměli příležitost tuto
výstavu navštívit, udělejte si trošku času a
přijďte se podívat. V úterý 10. října bychom 
vás rádi pozvali na zahájení nové výstavy 
a slavnostní vernisáž, kde nám paní Vlasta 
Jirásková umožní nahlédnout do tajů  
a krás paličkované krajky.

Lidem ze Zábřežska a Mohelnicka, kteří 
pečují o své blízké, nabízíme zdarma 
pomoc a podporu. Přivezou vám blízkého 
z nemocnice? Pečujete již dlouhodobě? 
Rozhodujete se, zda budete pečovat o 
blízkého doma? Nevíte, kdo by vám poradil 
a jak se zorientovat v nabízených službách 
a dávkách, na které máte nárok? Na tyto 
a spoustu dalších otázek vám pomůžeme 
najít odpovědi a budeme vás v průběhu 
péče podporovat. Odborné poradenství 
poskytujeme přímo v domácím prostředí 
nebo v zázemí centra. Zmapujeme vaše 

potřeby a společně s vámi a podporou 
odborníků (např. na oblast výživy, fyziotera-
pie, psychologie, ošetřovatelství, logopedie, 
aktivizace a další) nastavíme fungující péči 
o vašeho blízkého tak, abyste ji v domácím 
prostředí zvládli. Součástí podpory jsou 
také pravidelná setkání pečujících (kluby 
pečujících, workshopy, relaxační setkání).  
V rámci podpory zapůjčujeme zdarma 
některé kompenzační pomůcky usnadňující 
péči (např. SOS tlačítka, kognitivní sady, 
pomůcky pro přesun, dávkovače léků a dal-
ší). Zveme vás na pravidelné setkávání pe-

čujících (klub pečujících) v Mohelnici. Další 
klub pro pečující se v Mohelnici bude konat 
3. středu v listopadu (15. 11. 2023) v 16:00 
a následně každé 2 měsíce v prostorách 
Denního stacionáře Okýnko, Zámecká 11.
Centrum pro podporu pečujících najdete na 
adrese Žižkova 10, Zábřeh (tel. Zábřežsko 
730 806 121, tel. Mohelnicko 730 806 122). 
Více informací a kontakty také najdete na 
facebooku.com/pecuj a na www.charitaza-
breh.cz. Projekt je spolufinancován  
z Evropského sociálního fondu a státního 
rozpočtu ČR.

V Zábřeze opět funguje Centrum pro podporu pečujících

Pohlednice města Mohelnice  

12. října  
(výstava zahájena vernisáží v 17 hodin)  

– 19. listopadu 2023  

Vstupné: plné 40 Kč, snížené 30 Kč, 
děti do 6 let zdarma

MUZEUM MOHELNICE 
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ZMĚNA PROGRAMU VYHRAZENA.
VYDÁVÁ MKSC, S.R.O. MOHELNICE. 

UPOZORŇUJEME NÁVŠTĚVNÍKY KINA, ŽE REZERVACE VSTUPENEK PLATÍ POUZE 1 TÝDEN. NEVYZVEDNUTÉ
REZERVACE 15 MINUT PŘED ZAČÁTKEM PROPADNOU. ZAKOUPENÉ VSTUPENKY NEVYMĚŇUJEME ANI NEVRACÍME.

Tel. 583 430 915 (pokladna – Infocentrum DK Mohelnice). mksmohelnice@mksdk.cz

5. - 7. 
16:00

TLAPKOVÁ PATROLA VE VELKOFILMU
Animovaný/komedie USA.
Mluveno česky. Vstupné děti 120 Kč, dospělí 150 Kč.
Probuďte své schopnosti. Repríza, 93 minut

5. - 7. 
18:30

ÚSVIT
Drama/krimi ČR/Slovensko.
Mluveno česky. 12+ Vstupné 130 Kč.
Lepší svět není pro každého. Premiéra, 117 minut

12. , 19. 
16:00

ESA Z PRALESA 2: SVĚTOVÉ DOBRODRUŽSTVÍ
Animovaný/dobrodružný Francie.
Mluveno česky. Vstupné děti i dospělí 130 Kč.
Vraťte se na místa a nezapomeňte banány.
Premiéra, 88 minut

12.
18:30

CITLIVÝ ČLOVĚK
Drama/road movie/komedie ČR. 12+
Vstupné 140 Kč. Premiéra, 120 minut 
Film na motivy románu Jáchyma Topola.

20. - 21.
ZBĚSILÁ JÍZDA
Animovaný/komedie/rodinný USA. 
Mluveno česky. Vstupné děti i dospělí 120 Kč.
Od tvůrců filmu SHREK. Premiéra, 93 minut16:00

CITLIVÝ ČLOVĚK
Drama/road movie/komedie ČR. 12+
Vstupné 140 Kč. Premiéra, 120 minut 
Film na motivy románu Jáchyma Topola.

19. - 21.
18:30

26. - 28.
STRAŠIDLO CANTERVILLSKÉ 
Animovaný/rodinný/komedie Velká Británie.
Mluveno česky. Vstupné děti i dospělí 120 Kč.
Připravte se na strašidelnou jízdu. Premiéra, 91 minut16:00

26. - 28.
18:30

BRATŘI    
Drama/historický ČR. 12+.
Vstupné 150 Kč.
Bez svobody nelze žít. Premiéra, 135 minut
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UPOZORŇUJEME NÁVŠTĚVNÍKY KULTURNÍCH AKCÍ V DOMĚ KULTURY A KINĚ, ŽE REZERVACE VSTUPENEK PLATÍ POUZE 1 TÝDEN.
ZAKOUPENÉ VSTUPENKY NEVYMĚŇUJEME ANI NEVRACÍME.

TEL. 583 430 915 (POKLADNA – INFOCENTRUM DK MOHELNICE). 
DOPOLEDNÍ PŘEDSTAVENÍ PRO MŠ A ZŠ MOHOU ZHLÉDNOUT I DĚTI NENAVŠTĚVUJÍCÍ PŘEDŠKOLNÍ ZAŘÍZENÍ (VSTUPNÉ BUDE HRAZENO NA MÍSTĚ).

ZMĚNA PROGRAMU VYHRAZENA. 

Mohelnické kulturní a sportovní centrum, s.r.o. Lazebnická 974/2 789 85 Mohelnice Tel.: +420 583 430 351; Tel.: +420 583 430 915

PŘIPRAVUJEME:
          4. 11. 2023              FITNESS PÁRTY, pohybový sál
          6. 11. 2023              VESELÁ POUŤ, divadlo pro MŠ a ZŠ
        10. 11. 2023              SPOLEČENSKÝ VEČER PRO BÝVALÉ ZAMĚSTNANCE SPOLEČNOSTI INNOMOTICS                                    
        16. 11. 2023              TANEČNÍ ZÁBAVA, velký sál DK
        17. 11. 2023              LAMPIONIVÝ PRŮVOD
        19. 11. 2023              MORAVSKÉ TRHY, nám. Svobody
        22. 11. 2023              SIRÉNY NA CESTÁCH, velký sál DK
24. -25. 11. 2023              FESTIVAL LOUTEK, velký sál DK 

PROBÍHÁ PŘEDPRODEJ VSTUPENEK NA AKCE: 
Tři sestry, Michal na hraní, Tomík na cestách,Sirény na cestách (22. 11. 2023), Míša Růžičková (1. 12. 2023), Čechomor (11. 12.),
Na Vánoce budu gay (22. 2. 2024).

PETR RÍMSKÝ & MISITU A ZDENĚK HAMŘÍK
4. 10.
18:30

Koncert Petra Rímského, v jehož projevu se kromě folku mísí zejména prvky šansonu či blues, společně s
mohelnickým rodákem, folkovým písničkářem a kytaristou Zdeňkem Hamříkem. Doprovod hudební parta
Misitu. Sál kina. Vstupné 190 Kč/předprodej, 250 Kč/v den akce.

DRAKIÁDA
8. 10.
15:00

Srdečně zveme všechny bez rozdílu věku na Drakiádu. Od 15 hod. bude probíhat registrace účastníků.
Odměny pro účastníky a vítěze zajištěny. 
Akci pořádáme ve spolupráci s DDM Mohelnice. Areál FK Mohelnice, umělý trávník.

JAK VÍLA MODROVLÁSKA SPLNILA TŘI PŘÁNÍ
9. 10.

8:30; 10:00

CziDivadlo Praha.
Začíná příběh Víly Modrovlásky plný nečekaných událostí.
Divadlo pro MŠ a ZŠ. Vstupné 60 Kč. Velký sál DK.

TOP STYL
13. 10. MÓDNÍ PŘEHLÍDKA LUĎKA HANÁKA. Těšit se můžete na taková jména jako PETR KALOUDA, YVONA

LEITNER, IVETA ŘADKOVÁ, MARTIN ČAPEK, PAVEL JEVULA, SANDRA MARKOVÁ a LUDĚK HANÁK! .
Večerem bude provázet moderátor, herec skvělý JAN ČENSKÝ. Cena vstupenek 370 Kč, 350 Kč a 270 Kč19:30
TŘI SESTRY

14. 10.

20:00

Tři sestry jsou česká hudební skupina hrající původně punk. Později inklinovala k různým stylům hudby
přes rock, punk rock, občas i metal až po hardcore. Hostem: SYNOVÉ VÝČEPU. Vstupné 590 Kč.
Předprodej na www.ticketstream.cz, nebo na Infocentru DK (omezený počet). Velký sál DK. 

MORAVSKÉ TRHY
15. 10.
9 - 13

Zveme vás, vaše přátele, známé a sousedy na farmářské a řemeslné trhy v Mohelnici.
Chutné a lákavé regionální produkty. 
Náměstí Svobody.

MICHAL NA HRANÍ
15. 10.
15:00

Dětské představení Michala Nesvadby z kouzelné školky. O tom, jak si hrát s Michalem podle návodu.
Michal umí běhat, umí stát, umí mluvit i tancovat.  Vstupné 320 Kč. Děti do 3 let vstup zdarma, ale bez
nároku na sedadlo. Lze využít Benefit Plus. Velký sál DK.

STŘÍBRNÝ JEHLAN 2023
19. 10.
18:00

Ocenění města Mohelnice. Šestý ročník udílení vyznamenání města Stříbrný jehlan a to osobnostem a
organizacím v šesti kategoriích symbolizujících šest jehlanů ve znaku města.
Host: Houslového duo femme2fatale a vokální kvarteto Bohemia Voice. Velký sál DK.

HERRGOTT
21. 10.
20:30

Narozeninová párty k výročí 25. let kapely Herrgott.
Velký sál DK.

TANEČNÍ ZÁBAVA
27. 10.
20:00

Velký sál DK.

TOMÍK NA CESTÁCH
31. 10. Tuktukem z Thajska domů. Vyrazil s TUKTUKEM Z THAJSKA PŘES PŮL SVĚTA AŽ NA MORAVU!

Projel tak 13000 km přes Thajsko, Myanmar, Indii, Nepál, Írán, Turecko, Bulharsko, Srbsko, Maďarsko a
Slovensko, až jej přesně do roka a do dne dotlačil na Moravu. Sál kina. 
                   

20:00

18:00

19:30

 (dříve Seimens a MEZ)
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uveřejněných inzerátů. Vydavatel si vyhrazuje právo zveřejnit publikované materiály na internetu. Přetiskování redakčních materiálů bez souhlasu redakce není dovoleno. Grafická
úprava Jan Blažek ml., Jan Motejzík. Za případné chyby se omlouváme. Periodický tisk územního samosprávného celku.


